
 

 
 

Камчатский край 

Администрация городского округа «поселок Палана» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21.12.2021 № 308 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа 

«поселок Палана» от 10.12.2021 № 295 «О 

создании специальной комиссии по 

определению границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной 

продукции и розничная продажа 

алкогольной продукции при оказании 

услуг общественного питания в городском 

округе «поселок Палана» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», в связи 

с организационно - штатными изменениями, 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации городского округа 

«поселок Палана» от 10.12.2021 № 295 изменения, изложив его в редакции согласно  

приложению. 

2. Отделу правовой, организационно-кадровой работы Администрации 

городского округа «поселок Палана» обнародовать настоящее постановление в 

соответствии с порядком, установленным Уставом городского округа «поселок 

Палана», и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

«поселок Палана» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Временно исполняющий полномочия Главы  

городского округа «поселок Палана»                                                               Е.В. Абрамов 

 



 

 

 

 

Приложение 1 к постановлению 

Администрации городского округа 

«поселок Палана» 

от 21.12.2021  №  308 

 

 

Состав  

специальной комиссии по определению границ прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании 

услуг общественного питания в городском округе «поселок Палана» 

 

 

Председатель комиссии:  

Абрамов 

Евгений Викторович 

- Временно исполняющий полномочия Главы городского 

округа «поселок Палана» 

Заместитель председателя 

комиссии: 

 

Стулова 

Оксана Анатольевна 

- Начальник Финансового управления администрации 

городского округа «поселок Палана» 

Секретарь комиссии:  

Курдюкова  

Людмила Дмитриевна 

- Начальник отдела экономики и доходов Финансового 

управления администрации городского округа «поселок 

Палана» 

Члены комиссии:  

Иващенко  

Оксана Александровна 

- Заместитель начальника отдела правовой, 

организационно - кадровой работы Администрации  

городского округа «поселок Палана» 

Степанов  

Александр Викторович 

- Начальник отдела образования, социальной защиты, 

культуры и спорта Администрации  городского округа 

«поселок Палана» 

Черкасова 

Татьяна Александровна 

- Директор МКОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№ 1 пгт. Палана», депутат Совета депутатов городского 

округа «поселок Палана» 

Алотова  

Нонна Юрьевна 

- Директор МБУК «Корякская центральная библиотека 

им. К. Кеккетына» 

Страхова  

Елена Федоровна  

- Директор КГБУ ДО «Корякская школа искусств им. Д.Б. 

Кабалевского» (по согласованию) 

Кресс  

Ольга Николаевна 

- Главный врач ГБУЗ «КОБ» (по согласованию) 

Абрамова  

Татьяна Александровна 

Председатель Совета организации МДМОО «Военно – 

патриотический клуб «Беркут» городского округа 

«поселок Палана», депутат Совета депутатов городского 

округа «поселок Палана» 



 

Кузнецова  

Алина Аркадьевна 

- Директор МАУ «Центр культуры и досуга», депутат 

Совета депутатов городского округа «поселок Палана» 

Машенцев  

Александр Юрьевич 

- Генеральный директор ООО «Чикаго»  

Пашкова  

Светлана Вадимовна  

- Индивидуальный предприниматель 

Жданий  

Александр Григорьевич 

- Генеральный директор  ООО «Торговый дом Курант» 

Вихтинская  

Марина Юрьевна 

- Индивидуальный предприниматель 

Крамнистый  

Сергей Викторович  

- Заместитель начальника отдела образования, социальной 

защиты, культуры и спорта Администрации  городского 

округа «поселок Палана» 

  

 

 


